1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

JUIZ SUBSTITUTO
EDITAL N.º 8/2002 – JS/TJE/PA, DE 18 DE JUNHO DE 2002

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO torna público que o edital contendo o
resultado final nas provas discursivas e a convocação para a avaliação de títulos dos candidatos ao
concurso público para provimento de vagas no cargo de Juiz Substituto será publicado no Diário da
Justiça do Estado do Pará, afixado no TJE/PA e nos quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário
Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e
divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data provável de 28 de junho
de 2002.

Desembargadora MARIA DE NAZARETH BRABO DE SOUZA
Vice-Presidente do TJE/PA e Presidente da Comissão do Concurso